Обнародовано на официальном сайте администрации
(www.administraciykmr.ru) 31 марта 2017 года
Обнародовано на информационных стендах 31 марта 2017 года

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30 МАРТА 2017 Г. № 347

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА РАБОТЫ И УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ И УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями Курского муниципального района Ставропольского края, и работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 16.02.2017 № 319, заключениями тарифной комиссии Курского муниципального района Ставропольского края от 23.03.2017 № 1, 2 совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением Курского муниципального района Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Курском районе Ставропольского края» согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2017 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель совета Курского
муниципального района
Ставропольского края
Ю.М. БОНДАРЕВ

Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края
С.И. КАЛАШНИКОВ

Приложение № 1
 к решению совета Курского
 муниципального района
 Ставропольского края
от 30 марта 2017 г. № 347

ТАРИФЫ НА УСЛУГИ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В КУРСКОМ РАЙОНЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

	№
пп
	Наименование платной услуги

тариф, руб.

	1
	2
	3

	Копировально-множительные услуги

	1
	Ксерокопирование текста (страница А4, 1 прогон)
	7,00

	2
	Ламинирование (формат А4)
	20,00

	Юридические услуги

	Услуги в сфере гражданско-правовых отношений

	3
	Составление соглашения о расторжении договора аренды (субаренды)
	624,00

	4
	Составление договора купли-продажи земельного участка
	1248,00

	5
	Составление договора купли-продажи квартиры (жилого помещения без земельного участка)
	1248,00

	1
	Более двух человек в договоре
	1475,00

	6
	Составление договора купли-продажи жилого дома и земельного участка
	1475,00

	2
	Более двух человек в договоре
	1759,00

	7
	Составление договора купли-продажи квартиры за счет средств материнского капитала
	1759,00

	8
	Составление договора купли-продажи квартиры за счет ипотечного кредитования
	1759,00

	9
	Составление договора купли-продажи жилого дома и земельного участка за счет средств материнского капитала
	2496,00

	10
	Составление договора купли-продажи жилого дома и земельного участка за счет ипотечного кредитования
	2496,00

	11
	Составление договора дарения квартиры (жилого помещения без земельного участка)
	1248,00

	12
	Составление договора дарения земельного участка
	1248,00

	13
	Составление договора дарения жилого дома и земельного участка
	1475,00

	14
	Составление договора аренды (субаренды) жилых или нежилых помещений
	1475,00

	15
	Составление договора уступки права требования
	1759,00

	16
	Составление акта приема-передачи недвижимости
	993,00

	17
	Составление соглашения об определении долей (на жилой дом и земельный участок)
	1759,00

	3
	Более двух человек в договоре
	2496,00

	18
	Соглашение об определении долей на жилой дом (или земельный участок)
	1475,00

	4
	Более двух человек в договоре
	1759,00

	19
	 Составление договора мены (пообъектно)
	1248,00

	20
	Составление дополнительного соглашения к договору
	2496,00